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T7 Pallo (2008-2009)
1 Matilda Kokki 10,30
2 Laura Heinonen 9,88
3 Milla Suojoki 8,86
4 Emma Syrjänen 6,76
5 Hanna Suojoki 6,09
6 Anni Haimi 5,55
7 Riina Taipale 5,50
8 Iita Pukkila 5,44
9 Elsi Jokinen 3,69

10 Milla Harjula 3,62
11 Elvi Rustill 3,13
12 Olga Pusa 2,80

T7 40 m (2008-2009)
1 Hanna Suojoki 9,1
2 Milla Suojoki 9,2
3 Matilda Kokki 9,4
4 Laura Heinonen 9,5
5 Milla Harjula 9,8
6 Iita Pukkila 9,9
6 Elsi Jokinen 9,9
8 Emma Syrjänen 10,0
9 Riina Taipale 11,2

10 Elvi Rustill 12,7
10 Olga Pusa 12,7

P7 Pallo (2008-2009)
1 Onni Kinnunen 12,80
2 Atte Lehtelä 11,07
3 Kasper Ketola 9,46
4 Eetu Taipale 8,79
5 Joona Kotanen 7,23
6 Veli Kinnunen 6,52
7 Niko Rustill 5,94
8 Ville Äijälä 5,18
9 Väinö Pusa 3,12

10 Ilmo Jokinen 2,64
P7 40 m (2008-2009)

1 Kasper Ketola 8,9
2 Atte Lehtelä 9,0
3 Eetu Taipale 9,2
4 Onni Kinnunen 9,4
5 Joona Kotanen 10,0
6 Niko Rustill 10,2
7 Roope Jaakkola 11,1
8 Ville Äijälä 11,8
9 Väinö Pusa 12,9

10 Veli Kinnunen 14,1
11 Ilmo Jokinen 17,9

T9 40 m (2006-2007)
1 Aada-Maria Koivisto 8,0
2 Mila Ketola 8,1
3 Seela Kanerva 8,2
4 Alisa Lehtelä 9,0
5 Iida Latikka 9,3

T9 kuula 2 kg(2006-2007)
1 Aada-Maria Koivisto 4,59
2 Seela Kanerva 4,28
3 Mila Ketola 3,88
4 Alisa Lehtelä 3,67

T9 pituus 1 m ponnistusalue (2006-2007)
1 Aada-Maria Koivisto 300
2 Mila Ketola 275
3 Seela Kanerva 264
4 Alisa Lehtelä 208

T9 3-ottelu pituus pisteet kuula pisteet 40 m pisteet YHT
1 Aada-Maria Koivisto 300 129,0 4,59 177,3 8,0 112,7 419,0
2 Seela Kanerva 264 91,8 4,28 161,9 8,2 97,8 351,5
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3 Mila Ketola 275 102,4 3,88 142,6 8,1 105,0 349,9
4 Alisa Lehtelä 208 46,9 3,67 132,5 9,0 56,0 235,5

P9 40 m (2006-2007)
1 Kalle Äijälä 7,3
2 Joona Taipale 7,7
3 Arttu Haimi 7,8
4 Urho Kaukonen 7,9
5 Valtteri Piekkari 8,0
6 Tomi Rustill 8,9
7 Hermanni Syrjänen 9,3

P9 kuula 2 kg(2006-2007)
1 Kalle Äijälä 8,06
2 Joona Taipale 5,72
3 Valtteri Piekkari 3,95
4 Urho Kaukonen 3,94

P9 pituus 1 m ponnistusalue (2006-2007)
1 Kalle Äijälä 341
2 Valtteri Piekkari 280
3 Joona Taipale 277
4 Urho Kaukonen 252
5 Tomi Rustill 229
6 Hermanni Syrjänen 183

P9 3-ottelu pituus pisteet kuula pisteet 40 m pisteet YHT
1 Kalle Äijälä 341 180,0 8,06 362,1 7,3 188,7 730,7
2 Joona Taipale 277 104,4 5,72 234,9 7,7 140,1 479,4
3 Valtteri Piekkari 280 107,5 3,95 145,9 8,0 112,7 366,1
4 Urho Kaukonen 252 80,8 3,94 145,4 7,9 121,1 347,4

T11 kuula 2 kg (2004-2005)
1 Viivi Taipale 7,36
2 Siiri Kaukonen 6,28
3 Julia Piekkari 5,10
4 Siiri Kotanen 3,91

T11 60 m (2004-2005)
1 Julia Piekkari 10,5
2 Siiri Kotanen 11,0
3 Siiri Kaukonen 11,3
4 Viivi Taipale 11,4

T11 pituus 1 m ponnistusalue (2004-2005)
1 Julia Piekkari 322
2 Siiri Kotanen 298
3 Viivi Taipale 280
4 Siiri Kaukonen 253
5 Alisa Laine 217

T11 3-ottelu pituus pisteet kuula pisteet 60 m pisteet YHT
1 Viivi Taipale 280 107,5 7,36 323,0 11,4 117,4 547,9
2 Julia Piekkari 322 155,2 5,1 202,9 10,5 178,4 536,5
3 Siiri Kaukonen 253 81,7 6,28 264,4 11,3 122,8 469,0
4 Siiri Kotanen 298 126,7 3,91 144,0 11 141,0 411,7

P11 kuula 2,5 kg (2004-2005)
1 Rauli Aho 8,09
2 Mikael Lohtander 7,26
3 Otto Kokki 6,46
4 Olli Piekkari 6,02
5 Vertti Kokki 5,44
6 Aaro Ylipää 5,20

P11 60 m (2004-2005)
1 Otto Kokki 9,9
2 Mikael Lohtander 10,2
3 Olli Piekkari 10,3
4 Rauli Aho 10,5
5 Eeli Nikkanen 11,7
6 Vertti Kokki 12,2
7 Aaro Ylipää 12,4

P11 pituus 1 m ponnistusalue (2004-2005)
1 Otto Kokki 356
2 Mikael Lohtander 325
3 Rauli Aho 322
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4 Olli Piekkari 317
5 Vertti Kokki 242
6 Aaro Ylipää 222

P11 3-ottelu pituus pisteet kuula pisteet 60 m pisteet YHT
1 Otto Kokki 356 201,0 6,46 274,1 9,9 239,3 714,4
2 Rauli Aho 322 155,2 8,09 363,8 10,5 178,4 697,3
3 Mikael Lohtander 325 159,0 7,26 317,5 10,2 206,3 682,8
4 Olli Piekkari 317 149,0 6,02 250,7 10,3 196,5 596,1
5 Vertti Kokki 242 72,3 5,44 220,4 12,2 82,2 374,9
6 Aaro Ylipää 222 56,7 5,2 208,0 12,4 75,3 340,1

T13 kuula 2,5 kg g (2002-2003)
1 Venla Hast 6,86
2 Siina Kanerva 5,85
3 Anna-Sofia Koivisto 5,46
4 Saara Makkonen 5,15
5 Kati Ahoua 5,11

T13 60 m (2002-2003)
1 Saara Makkonen 9,4
1 Venla Hast 9,4
1 Kati Ahoua 9,4
4 Anna-Sofia Koivisto 9,8
5 Siina Kanerva 10,4

T13 pituus (2002-2003)
1 Saara Makkonen 365
2 Kati Ahoua 355
3 Anna-Sofia Koivisto 345
4 Siina Kanerva 331
5 Venla Hast 320

T13 3-ottelu pituus pisteet kuula pisteet 60 m pisteet YHT
1 Venla Hast 320 152,7 6,86 295,7 9,4 309,1 757,5
2 Saara Makkonen 365 214,2 5,15 205,5 9,4 309,1 728,9
3 Kati Ahoua 355 199,6 5,11 203,4 9,4 309,1 712,1
4 Anna-Sofia Koivisto 345 185,5 5,46 221,4 9,8 251,7 658,5
5 Siina Kanerva 331 166,7 5,85 241,7 10,4 187,2 595,6

P13 Kuula 3 kg (2002-2003)
1 Aaro Viitala 9,15
2 Henri Hast 8,05
3 Mikko Laine 7,66
4 Ilari Hurskainen 7,23
5 Venni Nikkanen 4,65
6 Oskari Makkonen 4,55

P13 60 m (2002-2003)
1 Henri Hast 9,4
2 Ilari Hurskainen 9,5
3 Mikko Laine 9,9
4 Aaro Viitala 10,1
5 Tuomas Pohjola 10,4
6 Oskari Makkonen 10,9
7 Venni Nikkanen 11,1

P13 pituus (2002-2003)
1 Ilari Hurskainen 376
2 Henri Hast 365
3 Mikko Laine 350
4 Aaro Viitala 312
5 Tuomas Pohjola 311
6 Oskari Makkonen 256

P13 3-ottelu pituus pisteet kuula pisteet 60 m pisteet YHT
1 Henri Hast 365 214,2 8,05 361,5 9,4 309,1 884,9
2 Ilari Hurskainen 376 231,1 7,23 315,9 9,5 293,5 840,4
3 Aaro Viitala 312 142,9 9,15 424,3 10,1 216,7 783,9
4 Mikko Laine 350 192,4 7,66 339,7 9,9 239,3 771,4
5 Oskari Makkonen 256 84,4 4,55 175,3 10,9 147,7 407,4

T15 60 m (2000-2001)
1 Iiris Kaukonen 9,1
2 Senna Kanerva 10,0
3 Meeri Mäki-Mantila 10,5

T15 Kuula 3 kg (2000-2001)
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1 Senna Kanerva 7,64
2 Iiris Kaukonen 7,15
3 Iina Hurskainen 5,89

T15 pituus (2000-2001)
1 Iiris Kaukonen 365
2 Senna Kanerva 360

T15 3-ottelu pituus pisteet kuula pisteet 60 m pisteet YHT
1 Iiris Kaukonen 365 214,2 7,15 311,5 9,1 362,4 888,2
2 Senna Kanerva 360 206,8 7,64 338,6 10 227,7 773,1

P15 60 m (2000-2001)
1 Ilmari Aho 10,5

P15 Kuula 4 kg (2000-2001)
1 Ilmari Aho 6,52

T15 pituus (2000-2001)
1 Ilmari Aho 212

T15 3-ottelu pituus pisteet kuula pisteet 60 m pisteet YHT
1 Ilmari Aho 212 49,6 6,52 277,3 10,5 178,4 505,3


